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Vierseitige Rettungszeichenleuchte mit eloxiertem Aluminium-Eck-

Technische Daten

Erkennungsweite: 35m

Material: Polycarbonat
Leuchtmittel: 1 x 3,5W LED-Modul
Nennspannung AC: 230V AC £10% 50/60 Hz
Nennstrom AC: 33 mA
Artikel

SNP 2435 LED NE/SV

Farben Polycarbonat

Art. Nr. 101273454

Deckenmontage Lichtfarbe: 6500 K

Schutzart: IP54
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Scheinleistung:

Einschaltstrom:

Schutzklasse:
Klemmen:

Temperatur ta:

Ketten/Seil - Osen SN8500/24xx
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profil und vielseitig einsetzbarem Anschlusskasten aus weiem UV- und
glihdrahtbestandigem Polycarbonat mit optionaler seitlicher Kabelein-
fuhrung. Homogene Piktogrammausleuchtung durch optimierte LED-
Technik mit einer Leuchtdichte > 500 cd/m” und je Leuchtenseite einzeln
auswechselbaren Piktogrammen.

7,6 VA

8A/50us
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2,5mm? fiir Durchgangsverdrahtung
-15..440 °C

Art. Nr. 100912635

243x12x1
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SNP 2435 Vierseitige Rettungszeichenleuchten
Zum Anschluss an INOTEC-NEA-Uberwachungssysteme

Bezeichnung

Blindscheibe 2435 griin beklebt
Blindscheibe 7x88 / 7x35 grau

Haube 2435 PL/PU/PR/leer,komplett
Haube 2435 PL/leer/PR/leer,komplett
Haube 2435 PU/leer/PU/leer,komplett
Haube 2435 ohne Piktogramme
Ketten/Seil - Osen SN8500/24xx
Piktogrammscheibe 7x88 / 2435PLO
Piktogrammscheibe 7x88 / 2435PRO
Piktogrammscheibe 7x88/2435 PL
Piktogrammscheibe 7x88/2435 PO
Piktogrammscheibe 7x88/2435 PR
Piktogrammscheibe 7x88/2435 PU

Piktogrammscheibe 7x88/2435PL ohne
Logo

Piktogrammscheibe 7x88/2435PLO ohne
Logo

Piktogrammscheibe 7x88/2435PLU
Piktogrammscheibe 7x88/2435PLU ohne
Logo

Piktogrammscheibe 7x88/2435PO ohne
Logo

Piktogrammscheibe 7x88/2435PR ohne
Logo

Piktogrammscheibe 7x88/2435PRO ohne
Logo

Piktogrammscheibe 7x88/2435PRU
Piktogrammscheibe 7x88/2435PRU ohne
Logo

Piktogrammscheibe 7x88/2435PU ohne
Logo

Piktogrammscheibe 7x88/2435Sonder
Scheibe 7x88 opal
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optional
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benotigt
optional
optional
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Teile Nr.
101204645
101203938
101483824
102243858
102243959
101969935
100912635
101946693
101946794
101210810
101211921
101210911
100690444
101212830

101212022

101213840
101214042

101212123

101212931

101212224

101213941
101214143

101212729

101223439
101203635
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